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Wdrażanie Lokalnej Strategii Rozwoju 

Małe Projekty 
załącznik M 29_A
Nabór 2014 – 1
	Oświadczenia w zakresie kryteriów ocenianych w ramach LSR - załącznik M 29_A

	
	
	Miejscowość ……………… data …………….

	
	
	Nazwa wnioskodawcy ……………………………………

	
	
	Nazwa operacji ……………………………………………

	
	
	Wnioskodawca oświadcza, że zrealizował …………
 projektów dofinansowywanych 
z funduszy zewnętrznych. 

	Lp
	Nazwa projektu
	Nawa programu ( SPO, RPO ?...)
	Nr wniosku
	Rok zakończenia projektu
	Kwota dofinansowania (w tys. zł.)

	Kwota całkowita projektu 
(w tys. zł)2

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	
	
	                                                                                                                                   …………………………...…………………
                                                                                                                             Pieczęć i podpis osoby
                                                                                                                              reprezentującej wnioskodawcę


� Maksymalnie 5 ( tylko 5 może być zaliczonych do punktacji )


� W zaokrągleniu ( wg finansowych zasad zaokrąglania ) do tys. zł.
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	Europejski Fundusz na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

Europa inwestująca w obszary wiejskie

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej oraz budżetu Rzeczypospolitej Polskiej w ramach osi 4 LEADER Programu Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
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